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Opakowanie do herbatki 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t opakowani e d o herbatk i 

mające postać prostopadłościennego pudełka . 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t now a posta ć przedmiot u 

przejawiająca się w kolorystyce i  liniach górnej ścianki opakowania oraz w 

kształcie, barwac h i  wzajemny m usytuowani u elementó w ozdobnych , 

znajdujących się na tej ściance. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych 

rysunkach i  fotografiac h w  pięci u odmianach , w  któryc h fig . 1  d o 5 

przedstawiają opakowani e herbatki : śliwkowej , cytrynowej , jaśminowej, 

chryzantemowej i  z jujuby. 

Opakowanie ma postać kartonowego pudełka w kształcie 

prostopadłościanu. Na górnej ściance pudełka są rozmieszczone rysunkowe 

elementy ozdobne oraz napisy. Najbardziej charakterystycznym elemente m 

opakowania jest rysunek plastra miodu umieszczony na lewej części 

ścianki oraz filiżanki z herbatką na podstawce, na prawej części ścianki 

opakowania. Na środkowej części ścianki znajduje się informacja o rodzaju 

herbatki w pisowni polskiej, angielskiej oraz chińskiej. Dodatkowo na 

ściankach opakowania znajduje się znak firmowy „Panaceum 

International" a także informacj e określające gramaturę i właściwości 

dietetyczne herbatki. 



Poszczególne odmiany opakowania różnią się od siebie kolorem tła 

oraz napisam i określającym i rodza j herbatk i w  pisown i polskiej , 

angielskiej oraz chińskiej. 

Opakowanie w  kolorz e zielony m posiad a napi s „HERBATK A 

ŚLIWKOWA INSTANT " w  język u polskim , angielski m i  chińskim , 

określający smak herbaty. 

Opakowanie w  kolorz e jasnożółty m posiad a napi s „HERBATK A 

CYTRYNOWA INSTANT" jest przeznaczone do herbatki cytrynowej. 

Opakowanie w  kolorz e jasnozielony m posiad a napi s „HERBATK A 

JAŚMINOWA INSTANT" jest przeznaczone do herbatki jaśminowej. 

Opakowanie w  kolorz e żółty m posiad a napi s „HERBATK A 

CHRYZANTEMOWA INSTANT " jes t przeznaczon e d o herbatk i 

chryzantemowej. 

Opakowanie w  kolorz e czerwony m posiad a napi s „HERBATK A Z 

JUJUBY INSTANT" jest przeznaczone do herbatki z jujuby. 

We wszystkic h odmianac h opakowani a mog ą występowa ć wersj e 

górnej ściank i z  wytłoczony m rysunkie m plastr a miod u ora z filiżank i z 

herbatką. Opakowanie jest zamykane na zakładkę w górnej ściance. 

Opakowania d o herbate k s ą pokazan e n a rysunkac h ora z 

fotografiach. 

W pierwsze j odmiani e opakowania , wedłu g wzor u przemysłowego , 

pokazanej na fig.l  opakowani e m a kolor zielon y i  jest przeznaczon e d o 

herbatki śliwkowej , c o określaj ą napis y umieszczon e n a ściankac h 

opakowania w pisowni polskiej, angielskiej i chińskiej. 

W drugie j odmiani e opakowania , wedłu g wzor u przemysłowego , 

pokazanej na fig.2 opakowanie ma kolor jasnożółty i jest przeznaczone do 

herbatki cytrynowej , c o określaj ą napis y umieszczon e n a ściankac h 

opakowania. 



W trzecie j odmiani e opakowania , wedłu g wzor u przemysłowego , 

pokazanej na fig.3 opakowanie ma kolor jasnozielony i  jest przeznaczone 

do herbatk i jaśminowej , c o określaj ą napis y umieszczon e n a ściankac h 

opakowania. 

W czwarte j odmiani e opakowania , wedłu g wzor u przemysłowego , 

pokazanej n a fig.4  opakowani e m a kolo r żółt y i  jest przeznaczon e d o 

herbatki chryzantemowej , c o określają napisy umieszczon e n a ściankac h 

opakowania. 

W piątej odmianie opakowania, według wzoru przemysłowego, pokazanej 

na fig.5 opakowanie ma kolor czerwony i  jest przeznaczone do herbatki z 

jujuby, co określają napisy umieszczone na ściankach opakowania . 

Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o t o zróżnicowani e kolor u 

opakowania w  zależności o d rodzaju herbatki oraz rysunek plastra miodu 

i filiżanki z  herbatką na spodku, napisy określające rodzaj herbatki a także 

znak firmowy PANACEUM INTERNATIONAL, umieszczone na ściance 

opakowania. 
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